
UCHWAŁA NR 0007.46.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Goleszów, Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.105.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Goleszów na rok 2022 rok w ten sposób, że: 

1) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie dochodów o kwotę 421 381 ,73 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się budżet Gminy Goleszów po stronie wydatków o kwotę 421 381,73 zł oraz dokonuje 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) Budżet Gminy Goleszów po zmianach zamykać się będzie: 

a) po stronie dochodów kwotą 64 650 911,88 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą 72 239 587,31 zł; 

4) ustala się deficyt w budżecie w wysokości 7 588 675,43 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 931 062,50 zł, 

b) z zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w wysokości 400 000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 2 160 757,03zł, 

d) nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 4 096 855,90 zł; 

5) ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 712 795,43 zł: 

a) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 931 062,50 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 2 160 757,03 zł, 

c) z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 117 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 4 220 975,90 zł, 

d) z zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w wysokości 400 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 1



6) w miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały; 

7) w miejsce załącznika nr 5 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
4 do uchwały 

8) w miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do uchwały; 

9) w miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.46.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 137 152,79 0,00 45 197,13 182 349,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
  137 152,79 0,00 45 197,13 182 349,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 197,13 3 197,13 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 91 630,00 0,00 42 000,00 133 630,00 
801 Oświata i wychowanie 1 934 189,43 0,00 115 168,60 2 049 358,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  101 362,03 0,00 25 000,00 126 362,03 
  1 934 189,43 0,00 115 168,60 2 049 358,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  101 362,03 0,00 25 000,00 126 362,03 
 Wpływy z różnych dochodów 233 400,00 0,00 23 791,60 257 191,60 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 101 362,03 0,00 25 000,00 126 362,03 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych ,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 24 082,00 0,00 66 377,00 90 459,00 
852 Pomoc społeczna 1 046 479,39 0,00 32 246,00 1 078 725,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
  1 046 479,39 0,00 32 246,00 1 078 725,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 456 195,00 0,00 26 976,00 483 171,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych ,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 6 256,00 0,00 5 270,00 11 526,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 476,00 0,00 224 450,00 464 926,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  240 476,00 0,00 224 450,00 464 926,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo Gminnych ,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 240 476,00 0,00 224 450,00 464 926,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 1



 
855 Rodzina 9 024 680,00 0,00 4 320,00 9 029 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  9 024 680,00 0,00 4 320,00 9 029 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych ,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 12 975,00 0,00 4 320,00 17 295,00 
bieżące razem: 56 016 814,59 0,00 421 381,73 56 438 196,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  368 094,92 0,00 25 000,00 393 094,92 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 212 715,56 0,00 0,00 8 212 715,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 321 405,56 0,00 0,00 2 321 405,56 
Ogółem: 64 229 530,15 0,00 421 381,73 64 650 911,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 689 500,48 0,00 25 000,00 2 714 500,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.46.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 058 816,89 75 623,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 623,19 0,00 0,00 1 983 193,70 1 983 193,70 219 420,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 738,00 -12 738,00 -12 738,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 738,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 2 058 816,89 88 361,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 361,19 0,00 0,00 1 970 455,70 1 970 455,70 206 682,94 0,00 0,00 
przed zmianą 241 087,72 21 666,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 666,78 0,00 0,00 219 420,94 219 420,94 219 420,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 738,00 -12 738,00 -12 738,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 738,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63001 Ośrodki informacji 

turystycznej 
po zmianach 241 087,72 34 404,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 404,78 0,00 0,00 206 682,94 206 682,94 206 682,94 0,00 0,00 
przed zmianą 2 425 555,92 1 330 500,00 1 330 500,00 0,00 1 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 055,92 1 095 055,92 940 055,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 583 905,92 1 328 850,00 1 328 850,00 0,00 1 328 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 055,92 1 255 055,92 940 055,92 0,00 0,00 
przed zmianą 743 500,00 688 500,00 688 500,00 0,00 688 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 901 850,00 686 850,00 686 850,00 0,00 686 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 801 839,29 9 264 579,29 8 972 477,01 7 160 977,93 1 811 499,08 0,00 235 150,00 56 952,28 0,00 0,00 537 260,00 537 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 697,13 49 697,13 49 697,13 0,00 49 697,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 830 536,42 9 293 276,42 9 005 174,14 7 160 977,93 1 844 196,21 0,00 231 150,00 56 952,28 0,00 0,00 537 260,00 537 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 776,62 96 776,62 96 776,62 91 275,00 5 501,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 138 776,62 138 776,62 138 776,62 91 275,00 47 501,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 293 938,12 8 113 938,12 8 046 535,84 6 554 833,14 1 491 702,70 0,00 47 450,00 19 952,28 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 272 938,12 8 092 938,12 8 029 535,84 6 554 833,14 1 474 702,70 0,00 43 450,00 19 952,28 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 200,00 112 200,00 112 200,00 14 200,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 197,13 6 197,13 6 197,13 0,00 6 197,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 118 397,13 118 397,13 118 397,13 14 200,00 104 197,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 604 503,55 247 243,55 144 243,55 12 022,79 132 220,76 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 606 003,55 248 743,55 145 743,55 12 022,79 133 720,76 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 769 960,00 324 960,00 319 960,00 54 595,00 265 365,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 768 960,00 323 960,00 318 960,00 54 595,00 264 365,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 960,00 313 960,00 308 960,00 54 595,00 254 365,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 757 960,00 312 960,00 307 960,00 54 595,00 253 365,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 458 661,75 21 841 475,78 19 813 004,40 15 825 507,00 3 987 497,40 1 362 300,00 616 834,00 49 337,38 0,00 0,00 617 185,97 617 185,97 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 771,00 -44 771,00 -44 771,00 -43 525,00 -1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 939,60 179 939,60 154 939,60 59 739,29 95 200,31 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 22 653 830,35 21 976 644,38 19 923 173,00 15 841 721,29 4 081 451,71 1 362 300,00 616 834,00 74 337,38 0,00 0,00 677 185,97 677 185,97 36 870,20 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 10 142 797,77 9 562 482,00 9 194 700,00 8 124 037,00 1 070 663,00 0,00 367 782,00 0,00 0,00 0,00 580 315,77 580 315,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 951,00 -5 951,00 -5 951,00 -5 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 347,00 43 347,00 43 347,00 0,00 43 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 240 193,77 9 599 878,00 9 232 096,00 8 118 086,00 1 114 010,00 0,00 367 782,00 0,00 0,00 0,00 640 315,77 640 315,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 515 310,00 515 310,00 500 995,00 392 664,00 108 331,00 0,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 340,00 -6 340,00 -6 340,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 912,00 912,00 912,00 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 509 882,00 509 882,00 495 567,00 386 324,00 109 243,00 0,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 391 165,58 5 354 295,38 4 403 751,00 3 228 013,00 1 175 738,00 801 264,00 119 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 884,00 -20 884,00 -20 884,00 -19 638,00 -1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 370 281,58 5 333 411,38 4 382 867,00 3 208 375,00 1 174 492,00 801 264,00 119 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
przed zmianą 939 888,00 939 888,00 899 292,00 866 198,00 33 094,00 0,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 122,00 -5 122,00 -5 122,00 -5 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 936 174,00 936 174,00 895 578,00 861 076,00 34 502,00 0,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 486 097,00 2 486 097,00 2 485 097,00 1 491 238,00 993 859,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 859,00 -4 859,00 -4 859,00 -4 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 483 988,00 2 483 988,00 2 482 988,00 1 486 379,00 996 609,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 033 648,00 1 033 648,00 475 334,00 448 681,00 26 653,00 549 036,00 9 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -816,00 -816,00 -816,00 -816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 033 264,00 1 033 264,00 474 950,00 447 865,00 27 085,00 549 036,00 9 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 368 328,00 1 368 328,00 1 304 608,00 1 224 794,00 79 814,00 0,00 63 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -799,00 -799,00 -799,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 993,00 993,00 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 368 522,00 1 368 522,00 1 304 802,00 1 223 995,00 80 807,00 0,00 63 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 264 139,40 264 139,40 251 139,40 45 082,00 206 057,40 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 097,60 130 097,60 105 097,60 59 739,29 45 358,31 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 394 237,00 394 237,00 356 237,00 104 821,29 251 415,71 12 000,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 519 752,57 2 894 297,70 1 723 806,62 810 594,85 913 211,77 22 446,00 853 324,66 294 720,42 0,00 0,00 625 454,87 625 454,87 625 454,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 396,00 33 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 493 148,57 2 927 693,70 1 723 806,62 810 594,85 913 211,77 22 446,00 886 720,66 294 720,42 0,00 0,00 565 454,87 565 454,87 565 454,87 0,00 0,00 
przed zmianą 175 933,00 175 933,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 172 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 976,00 26 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 202 909,00 202 909,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 199 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 271 801,29 646 346,42 41 070,00 2 104,50 38 965,50 0,00 310 556,00 294 720,42 0,00 0,00 625 454,87 625 454,87 625 454,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 420,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 218 221,29 652 766,42 41 070,00 2 104,50 38 965,50 0,00 316 976,00 294 720,42 0,00 0,00 565 454,87 565 454,87 565 454,87 0,00 0,00 
przed zmianą 244 226,00 244 226,00 5 466,00 1 716,00 3 750,00 0,00 238 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 450,00 224 450,00 150,00 150,00 0,00 0,00 224 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 468 676,00 468 676,00 5 616,00 1 866,00 3 750,00 0,00 463 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 226,00 244 226,00 5 466,00 1 716,00 3 750,00 0,00 238 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 450,00 224 450,00 150,00 150,00 0,00 0,00 224 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 468 676,00 468 676,00 5 616,00 1 866,00 3 750,00 0,00 463 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 566 119,85 9 566 119,85 658 571,85 330 814,00 327 757,85 20 000,00 8 887 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 320,00 4 320,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 570 439,85 9 570 439,85 658 661,85 330 904,00 327 757,85 20 000,00 8 891 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 2



przed zmianą 270 940,00 270 940,00 258 775,00 810,00 257 965,00 0,00 12 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 320,00 4 320,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 275 260,00 275 260,00 258 865,00 900,00 257 965,00 0,00 16 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 367 678,56 5 250 196,91 5 219 188,91 227 900,00 4 991 288,91 30 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 1 117 481,65 1 117 481,65 616 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6 205 678,56 5 293 196,91 5 262 188,91 227 900,00 5 034 288,91 30 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 912 481,65 912 481,65 411 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 033 481,65 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 481,65 697 481,65 616 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 873 481,65 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 481,65 492 481,65 411 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 100,00 185 100,00 155 100,00 0,00 155 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 183 100,00 183 100,00 153 100,00 0,00 153 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 818 205,58 54 658 542,52 40 581 319,93 24 554 135,23 16 027 184,70 2 709 060,00 10 863 357,66 476 633,27 0,00 28 171,66 17 159 663,06 17 158 663,06 3 094 764,93 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -348 159,00 -70 421,00 -66 421,00 -43 525,00 -22 896,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -277 738,00 -277 738,00 -277 738,00 0,00 0,00 
zwiększenie 769 540,73 549 540,73 249 876,73 59 979,29 189 897,44 0,00 261 926,00 37 738,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 239 587,31 55 137 662,25 40 764 775,66 24 570 589,52 16 194 186,14 2 709 060,00 11 121 283,66 514 371,27 0,00 28 171,66 17 101 925,06 17 100 925,06 2 817 026,93 1 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.46.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniający załącznik Nr 3 Uchwały Nr 0007.105.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Dotacje i wydatki na realizację zadań z zleconych Gminie z zakresu administracji 
rządowej w 2022 r. 

     
KLASYFIKACJA  
Dział  Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
010  Rolnictwo i łowiectwo 229 959,14 229 959,14 

 01095 Pozostała działalność 229 959,14 229 959,14 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

229 959,14  

  2) Wydatki bieżące w tym:  229 959,14 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 991,45 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  227 967,69 

750  Administracja publiczna 133 630,00 133 630,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 133 630,00 133 630,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   133 630,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  133 630,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  91 275,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  42 355,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 2 500,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  2 500,00 2 500,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   2 500,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00 

752  Obrona narodowa 800,00 800,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   800,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  800,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  800,00 
852  Pomoc społeczna 319 295,50 319 295,50 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 688,50 688,50 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   

688,50  

  2) Wydatki bieżące w tym:  688,50 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  675,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  13,50 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 221,00 8 221,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 1



  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   8 221,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  8 221,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 100,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  121,00 
 85295 Pozostała działalność- dodatek osłonowy 310 386,00 310 386,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   310 386,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  310 386,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  304 300,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 104,50 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  3 981,50 

855  Rodzina 9 005 705,00 9 005 705,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 5 930 427,00 5 930 427,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   5 930 427,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  5 930 427,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 910 857,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 273,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  10 297,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 3 059 119,00 3 059 119,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   3 059 119,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  3 059 119,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 851 502,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  190 371,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  17 246,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 444,00 444,00 

  

1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   444,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  444,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  444,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  15 715,00 15 715,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   15 715,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  15 715,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  15 715,00 
  RAZEM: 9 691 889,64 9 691 889,64 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.46.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniający załącznik Nr 5 Uchwały Nr 0007.105.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Dotacje i wydatki na realizację zadań własnych otrzymanych z budżetu państwa oraz na 
podstawie porozumień  z organami administracji rządowej w 2022 r. 

     
KLASYFIKACJA 
Dział  Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 
600  Transport i łączność            

1 920 000,00     
       

1 920 000,00     
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych            

1 920 000,00     
       

1 920 000,00     

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)  

              
1 920 000,00      

  1) Wydatki majątkowe w tym:            
1 920 000,00     

   - Stabilizacja osuwiska w Lesznej Górnej przy ul. Lipowej            
1 920 000,00     

710  Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00 
 71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  2 000,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00 

801  Oświata i wychowanie 511 801,40 511 801,40 
 80101 Szkoły podstawowe 3 200,00 3 200,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  3 200,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  3 200,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 200,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 686,00 46 686,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  46 686,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  46 686,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  46 686,00 
 80104 Przedszkola 357 816,00 357 816,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  357 816,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  357 816,00 
  dotacja na wydatki bieżące  66 264,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  289 152,00 

  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  2 400,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 18 072,00 18 072,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 1



  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  18 072,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  18 072,00 
  dotacja na wydatki bieżące  9 036,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9 036,00 
 80195 Pozostała działalność 86 027,40 86 027,40 

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 86 027,40  

  2) Wydatki bieżące w tym:  86 027,40 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  86 027,40 

852  Pomoc społeczna 483 171,00 483 171,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej   11 708,00 11 708,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  11 708,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  11 708,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 708,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe                       74 795,00 74 795,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  74 795,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  74 795,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  74 795,00 
 85216 Zasiłki stałe 114 336,00 114 336,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  114 336,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  114 336,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  114 336,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 883,00 146 883,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  146 883,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  146 883,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  146 883,00 
 85228 Pomoc społeczna 19 500,00 19 500,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  19 500,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  19 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 500,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 949,00 115 949,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  115 949,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  115 949,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  115 949,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10 733,00 10 733,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 733,00 10 733,00 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  10 733,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 2



  2) Wydatki bieżące w tym:  10 733,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 733,00 

925  
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 16 750,00 16 750,00 

 92595 Pozostała działalność 16 750,00 16 750,00 

  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 750,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  16 750,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16 750,00 

926  Kultura fizyczna 18 000,00 18 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 000,00 18 000,00 

  

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 18 000,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  18 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 000,00 

  RAZEM: 2 962 455,40 2 962 455,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.46.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniający załącznik Nr 9 Uchwały Nr 0007.105.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe 
wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

    
KLASYFIKACJA 

Dział  Rozdział 
Nazwa 2022 r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 435 703,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 021 000,00  
   - Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp.  z o.o. 

w Ustroniu  1 000,00  
   - Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Goleszów 860 021,28  
   - Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Rolniczej, Polnej, Kościelnej w 

Dzięgielowie 109 978,72  
   - Projektowanie sieci wodociągowych na terenie gminy Goleszów 50 000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 115 000,00  

  
 - Uporządkowanie gospodarki wodno ściekowej na obszarze Gminy 
Goleszów 100 000,00  

   -  Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy 15 000,00  
 01095 Pozostała działalność 299 703,00  
   -  Budowa nowej infrastruktury rekreacyjnej na terenie wsi Puńców 138 802,00  

  

- Przebudowa i modernizacja Izby Oświęcimskiej w budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Goleszowie stanowiącej infrastrukturę turystyczną na 
terenie wsi Goleszów   160 901,00  

600  Transport i łączność 8 729 664,80  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00  
   - Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego 150 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 6 659 664,80  
   - Budowa mostów w Gminie Goleszów 300 000,00  
   - Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Goleszów 2 000 000,00  
   - Projektowanie dróg gminnych 150 000,00  
   - Modernizacja oznakowania dróg 50 000,00  
   - Fundusz Sołecki 398 964,80  
   - Wydatki na zakup sprzętu 25 000,00  

  
 - Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową 
nowego obiektu mostowego 600 000,00  

  
 - Budowa i przebudowa bezpiecznych przejść dla pieszych w rejonie 
skrzyżowania ul. Lotniczej z ul. Szkolną w Goleszowie 135 700,00  

   - Przebudowa drogi ul. Kulisza w Dzięgielowie 3 000 000,00  
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 920 000,00  
   - Stabilizacja osuwiska w Lesznej Górnej przy ul. Lipowej 1 920 000,00  

630  Turystyka 1 970 455,70  
 63001 Ośrodki informacji turystycznej 206 682,94  
   - Goleszów i Wędrynia - kierunek : turysta 206 682,94  
 63095 Pozostała działalność 1 763 772,76  

  
 - Utworzenie nowego miejsca turystyczno-rekreacyjnego w gminie 
Goleszów 1 763 772,76  

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 255 055,92  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 1



   - Doposażenie obiektów komunalnych 5 000,00  
   - Modernizacja budynku Domu Ludowego w Goleszowie Równi 160 000,00  
   - Zakup gruntów 50 000,00  
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 040 055,92  

  
 - Termomodernizacja budynków mieszkalnych  wielorodzinnych 
w Cisownicy przy ul. Cisowej 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42 28 724,56  

  
 - Poprawa efektywności energetycznej budynków komunalnych 
w Cisownicy przy ul. Cisowej i Goleszowie przy il. Grabowej 477 890,15  

  

 - Redukcja zapotrzebowania energetycznego budynków mieszkalnych 
w Goleszowie przy ul. Szkolnej 5, w Kozakowicach Górnych przy ul. 
Głównej 25 i w Cisownicy przy ul. Cisowej 54 533 441,21  

750  Administracja publiczna 537 260,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00  

  
 - Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz 
z zagospodarowaniem terenu 180 000,00  

 75095 Pozostała działalność 357 260,00  
   - Cyfrowa Gmina 357 260,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 000,00  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 445 000,00  
   - Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 100 000,00  

  
 - Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP 
Goleszów 345 000,00  

758  Różne rozliczenia 350 000,00  
 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000,00  
   - Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 350 000,00  

801  Oświata i wychowanie 677 185,97  
 80101 Szkoły podstawowe 640 315,77  
   - Modernizacja pomieszczeń szkolno-przedszkolnych 600 315,77  
   - Projekt ppoż, wyjście awaryjne, hydranty w SP Goleszów 40 000,00  
 80104 Przedszkola 36 870,20  
   - Przedszkole na poziomie w Gminie Goleszów 36 870,20  

851  Ochrona zdrowia 143 663,15  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 663,15  
   - Doposażenie terenów sportowo-rekreacyjnych 143 663,15  

852  Pomoc Społeczna 565 454,87  
 85295 Pozostała działalność 565 454,87  
   - Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Goleszów 565 454,87  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 912 481,65  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00  

  
 - Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 400 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 481,65  
   - Modernizacja oświetlenia ulicznego 411 000,00  
   - Fundusz Sołecki 81 481,65  
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00  

  
 - Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie wyrobów 
azbestowych 20 000,00  

926  Kultura fizyczna 80 000,00  
 92695 Pozostała działalność 80 000,00  
   - Modernizacja obiektów sportowych 80 000,00  

  RAZEM: 17 101 925,06  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.46.2022 

Rady Gminy Goleszów z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniający załącznik Nr 10 Uchwały Nr0007.105.2021 

Rady Gminy Goleszów z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy Goleszów na 2022 r. 
   

l.p
. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

Przychody i dochody budżetu 
1 Z kredytów  0,00 
2 Z pożyczek  400 000,00 

3 
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

931 062,50 

4 

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

2 160 757,03 

5 Z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszona o środki 
określone w art.. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

4 220 975,90 

6 Razem przychody (1+2) 7 712 795,43 
7 Dochody budżetu 64 650 911,88 
 Razem przychody i dochody 1+2+3+4+5+7) 72 363 707,31 

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Spłata kredytów  0,00 
2 Spłata pożyczek 124 120,00 
3 Lokata (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 0,00 
4 Wydatki budżetu 72 239 587,31 

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3+4) 72 363 707,31 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34DBC5-D8EA-4329-BE69-0C6D5AE9B087. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

